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Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

dotyczy: postępowania na doposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt dydaktyczny 

i pomoce naukowe dla potrzeb funkcjonowania Szkoły Ćwiczeń. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2020 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) .) informuję, że 

wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść, stosowne wy-

jaśnienia oraz modyfikację dotyczącą SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Ad.5 Zestaw uczniowski – stół 1-os. z krzesłem Czy dopuszcza się zastąpienie wskazanych w 

opisie modeli stołem o reg. w zakresie Nr 3-6 bazującym na wskazanej rurze płaskoowalnej 

38x20, z blatem pokrytym laminatem HPL i doklejką PCV oraz krzesłem stelażowym na bazie 

rury płaskoowalnej 38x20 o zakresie reg. Nr 5-6? 

Odpowiedź do pyt. nr 1 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Preferowany kolor niebieski (pod kolor ścian w 

klasie). 

Pytanie nr 2 

Ad.6 Zestaw mebli Czy dopuszcza się wykonanie mebli w całości z płyty laminowanej gr. 18 

mm, zabezpieczonej doklejką PCV?  

Odpowiedź do pyt. nr 2 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 3 

Ad.7 Stolik Jaka powinna być wysokość stolika? Podany jest jedynie przedział „od do”. 

Odpowiedź do pyt. nr 3 

Wysokość stolika powinna wynosić min. 640 mmm. 

Pytanie nr 4 

Ad.8 Krzesło Czy dopuszcza się wykonanie krzeseł na bazie rur 38x20 i 30x15 w zakresie reg. 

Nr 5-6? 

Odpowiedź do pyt. nr 4 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Ważne by stelaże miały kolor czarny. 

Pytanie nr 5 

Ad.9 Stół uczniowski 3-os. z regulacją 3-7 Jak wynika z opisu, stół przeznaczony jest do pra-

cowni, a więc dla uczniów starszych dla których odpowiednim rozmiarem stołów i krzeseł 

jest nr 6, ewentualnie w jednostkowych przypadkach Nr 5. Czemu zatem ma służyć ta re-

gulacja? Czy dopuszcza się wykonanie stolików w klasycznej formie stosowanej w pracow-

niach, tj. na stelażu z rur kwadratowych 25x25, z maskownica na całej długości stołu i bla-

tem pokrytym laminatem HPL , w rozmiarze Nr 6? 

Odpowiedź do pyt. nr 5 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Ważne by blaty miały kolor grafitowy. 
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